
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ) oraz rozdział 2 ust. 2 lit. b załącznika do uchwały Nr XXXVII/298/2010 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kamieniu Krajeńskim oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 9 grudnia 2010 r. Nr 194, poz. 2618) 
zarządza się, co następuje:    

§ 1. W § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 35/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. 
w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 29/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego zarządzenia Nr 35/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie 
powołania członków zespołu interdyscyplinarnego  odwołuje się ze składu Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kamieniu Krajeńskim Panią Zofię 
Krzemińską i powołuje się do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Kamieniu Krajeńskim Panią Beatę Błoch – dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99D27-4573-46D6-BA1D-521E2EA405BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 100/2021  Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Dnia 26.04.2017 r. zawarte zostało porozumienie o współpracy w Gminnym Zespole Interdyscyplinarnym ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kamieniu Krajeńskim pomiędzy Burmistrzem Kamienia 
Krajeńskiego, a Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

W ramach zawartego porozumienia Zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
1 czerwca 2017 r. w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego do pracy w Gminnym Zespole 
Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wyznaczona została Pani Zofia Krzemińska – 
Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

W związku ze zmianą osoby reprezentującej instytucję w dniu 30.12.2021 r. Pani Zofia Krzemińska została 
odwołana ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
z dniem 30.12.2021 r. Natomiast powołana została Pani Beata Błoch pełniąca obecnie funkcję Dyrektora 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim od dnia 30.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99D27-4573-46D6-BA1D-521E2EA405BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



